EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ/SP
LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI

REQUERIMENTO Nº: 04/2023

Carlos Rodolfo Rodrigues, na qualidade de vereador desta Casa de Leis

e nos termos do Regimento Interno, vêm propor o presente requerimento para que, depois

de aprovado, seja enviado ao Chefe do Poder Executivo, requerendo informações

relacionadas ao cronograma de recuperação das estradas rurais para o exercício de 2023.

JUSTIFICATIVA

O encaminhamento do cronograma de execução desses serviços

possibilitará aos vereadores da Câmara Municipal de Taguaí o acompanhamento e auxílio

nessas operações, objetivando subsidiar as parcerias necessárias para a conclusão das

ações.

Nestes termos.

Taguaí, 22 de fevereiro de 2023.

_________________________________
CARLOS RODOLFO RODRIGUES

Vereador